
ادعای رژیم صهیونیستی کذب است
سفارت ایران در سوریه اعلام کرد: هیچ مستشار 
ایرانی در حمله رژیم صهیونیستی به مصیاف 

سوریه آسیب ندیده یا اسیر نشده است. 
 سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق پایتخت 
کشور سوریه در پیامی که در حساب رسمی خود 
در فضای مجازی به اشتراک گذاشت عنوان داشت: 
رژیم صهونیستی بعد از ۱۱ ماه ناکامی و شکست، 
به درجه‌ای از ناامیدی رسیده است که برای نجات 
خود راهی جز کشتن کودکان و انتشار دروغ 
نمی‌بیند.در ادامه این پیام آمده است: ما ضمن 
محکوم کردن حمله جنایت آمیز رژیم اشغالگر به 
مصیاف سوریه که در آن هیچ یک از مستشاران 
ایرانی آسیب ندیده، اعلام می‌کنیم که ادعایهای 

رژیم اسرائیل دروغ است.

مرزهای بین‌المللی تعرض‌ناپذیر است
معاون سیاسی وزیر امورخارجه گفت: در گفت‌وگو 
با همتای ارمنستانی موضع اصولی خود را در 
موردتعرض‌ناپذیری مرزهای بین المللی بیان کردم.

مجید تخت روانچی در پیامی که در حساب شخصی 
خود در فضای مجازی به اشتراک گذاشت، یاداور 
شد: به تازگی یک تماس تلفنی با واحان کستانیان 
معاون وزیر امورخارجه ارمنستان داشتم و تبریک 
وی را دریافت کردم.معاون سیاسی وزیر خارجه 
در این زمینه افزود: بار دیگر بر تمایل شدید خود 
برای تقویت روابط با همه همسایگان تاکید کردم. 
تخت روانچی خاطرنشان کرد: همچنین موضع 
اصولی خود را در مورد تعرض ناپذیری مرزهای 
بین المللی بیان کردم و با کمال میل دعوت او را 

برای بازدید از ایروان پذیرفتم.

 ایران مخالف راهی است 
که پای بیگانه را باز کند

دیپلمات ارشد ایران گفت که »ایران تنها کشوری 
است که همیشه به همسایگان راه گشوده حتی اگر 

با آن همسایه مشکل داشته است«.
»سید رسول موسوی« دیپلمات ارشد جمهوری 
اسلامی ایران به موضوع‌ کریدورها که این روزها در 
فضای رسانه‌ای بحث آن داغ است، واکنش نشان 
داد.مدیرکل آسیای جنوبی وزارت امور خارجه 
ایران در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »تعجب 
می‌کنم از گفته‌های غلط که همه به‌جز جمهوری 
اسلامی ایران موافق باز شدن کریدورها هستند. 
تاریخ چند ساله را ببینید. ایران تنها کشوری است 
که همیشه به همسایگان راه گشوده حتی اگر با آن 
همسایه مشکل داشته.«موسوی در ادامه نوشت: 
»ایران موافق گشوده‌شدن همه راه‌ها برای همه 
کشورهای منطقه است، فقط مخالف راهی است 

که پای بیگانه را باز کند.«

پشت‌پرده خبرسازی‌های ضدایرانی 
صهیونیست‌ها و غربی‌ها

نمایندگی ایران اعلام کرد خبرسازی‌ها علیه ایران 
مبنی بر برنامه‌ریزی برای ترور مخالفین در خارج از 
کشور، ساخته و پرداخته تل‌آویو، منافقین و برخی 
سرویس‌های اطلاعاتی غربی است تا جنایات رژیم 

صهیونیستی را تحت‌الشعاع قرار دهند.
نمایندگی ایران در سازمان ملل در نیویورک 
در پاسخ به سوال رسانه‌های آمریکایی پیرامون 
اتهامات علیه ایران مبنی بر برنامه‌ریزی برای 
ترور مخالفین در خارج از کشور اعام کرد: 
»جمهوری اسامی ایران هیچ هدف و برنامه‌ای 
برای عملیات ترور یا ربایش در غرب یا هر کشور 
دیگری ندارد«.مایندگی ایران تصریح کرد: این 
خبرسازی‌ها ساخته و پرداخته رژیم صهیونیستی، 
فرقه تروریستی منافقین مستقر در آلبانی و برخی 
سرویس‌های اطلاعاتی غربی از جمله آمریکاست 
 تا جنایات رژیم صهیونیستی را تحت‌الشعاع 

قرار دهند.«

اخبار گزارش

پیشنهادهای مطرح شده از دبیر شورای عالی امنیت 
ملی در نشست بریکمس، دیدار با پوتین و مقامات سایر 
کشورهای حاضر در نشست بریکس ابعاد دیگری از رویکرد 
جهانی به تعامل سازنده با ایران و شکست ادعای انزوای 

ایران را آشکار ساخت. 
علی اکبر احمدیان در نشست نمایندگان عالی‌رتبه‌ امنیتی 
کشورهای بریکس، گفت امروز با حقیقت تلخی روبه‌رو 
هستیم که آمریکا و بعضی متحدان غربی وی تلاش 
می‌کنند ناتوانی خود در صحنه‌ رقابت اقتصادی و فناوری 
را با ترور، تحریم و تنش بین کشورها جبران کند و از 
همین روی امنیت و صلح جهانی به‌ شدت تضعیف شده و 
ساختارهای و نهادهای سیاسی و امنیتی جهانی ناکارآمد 
شده است. به‌ گونه‌ای که همین کشورهای تضعیف‌کننده‌ 
صلح و امنیت خود نیز در پی ایجاد پیمان‌های جدیدی 
افتاده‌اند اما ریشه‌ای مشکل آنجاست که اساس و بنیان 
نظم کنونی بر بی‌عدالتی ظلم و چشم‌پوشی از منافع و 
امنیت بخش بسیار بزرگی از کشورها و جمعیت جهان 
استوارشده است.نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای 
عالی امنیت ملی افزود: پیشنهاد مشخص من تأسیس 
ساختار امنیتی مختص بریکس با عنوان »کمیسیون 

امنیت بریکس« و تعریف سازوکارهای همکاری مشترک 
در حوزه‌های صلح و امنیت بین‌الملل برای مقابله با 
تهدیدات مشترک همچون تروریسم، افراط‌گرایی، 
مواد مخدر و سوءاستفاده از فناوری‌های نوظهور هوش 
مصنوعی، ماهواره‌ها، تهدید کوانتومی الکترو مغناطیس و 
ناامنی دریایی قاچاق انسان فعالیت‌های غیرمجاز بیولوژیک 
تهدیدات در فضای سایبر.... و نیز سازوکارهای اقتصادی 
مشترک برای ایجاد منافع و فرصت‌های فی‌مابین است.
احمدیان گفت: اعضای بریکس می‌توانند به‌ موازات 
همکاری‌های اقتصادی پایه‌گذار نظام امنیتی تازه‌ای در 
سطح جهان باشند تا از این طریق نقاط ضعف و خلأهای 
نظام امنیت موجود جهانی را برطرف سازند. بدیهی است 
این ایده‌ی اولیه نیاز به بررسی و هم‌فکری پردازش ساختار 
سازی و ترتیبات نهادی توسط اعضاء دارد اما ایده‌ای کاملًا 
دست‌یافتنی است.دبیر شورای عالی امنیت ملی تصریح 
کرد: سخن پایانی اینکه تحکیم چندجانبه گرایی برای 
توسعه‌ متعادل امنیت بین‌المللی ضروری است. در همین 
حال دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار رئیس‌جمهور 
روسیه گفت که رویکرد توسعه مناسبات دوجانبه در دولت 
جدید ایران ادامه خواهد داشت. پوتین نیز روابط دوجانبه 

را راهبردی توصیف کرد.در این ملاقات که در اقامتگاه 
تابستانی پوتین در سن‌پترزبورگ انجام شد، طرفین درباره 
همه مسائل مرتبط با روابط دوجانبه گفت‌وگو و مسائل 
مرتبط را بررسی کردند.رئیس‌جمهور روسیه نیز در این 
دیدار، روابط دوجانبه این کشور با جمهوری اسلامی ایران 
را راهبردی توصیف کرد.او گفت: باید توجه داشته باشیم 
که در سال‌های اخیر روابط دوستانه روسیه و ایران پویایی 
بیشتری پیدا کرده است.پوتین افزود: همه این پیشرفت‌ها 
در مناسبات، عمدتاً با حمایت رهبر جمهوری اسامی، 
آیت‌الله آقای »سید علی خامنه‌ای« اتفاق می افتد. از شما 
می‌خواهم بهترین و مهربان ترین آرزوهای من را به ایشان 
برسانید.رئیس‌جمهور روسیه با اشاره به برگزاری نشست 
آتی سران گروه بریکس طی روزهای اول تا سوم آبان 
۱۴۰۳ افزود: روسیه منتظر رئیس‌جمهور جدید ایران در 

نشست بریکس در کازان خواهد بود.
همچنین معاونان دبیران شورای امنیت ملی جمهوری 
اسلامی ایران و ترکیه در حاشیه نشست مشترک مقامات 
بلندپایه امنیتی کشورهای عضو بریکس و کشورهای 
جنوب جهان ملاقات کردند. از سوی دیگر در دیدار دبیر 
شورای عالی امنیت ملی ایران و وزیر امور خارجه چین 

در سن‌پترزبورگ روسیه، طیف وسیعی از موضوعات مورد 
علاقه ۲ کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت.وزیر امور 
خارجه چین در این دیدار تأکید کرد: جمهوری اسامی 
ایران، یک قدرت بزرگ منطقه‌ای است. روابط چین با 
ایران متأثر از دیگران نخواهد بود و ما از تمامیت ارضی 
و حاکمیت ایران حمایت می‌کنیم.دبیرشورای عالی امنیت 
ملی ایران در ادامه دیدارهای دوجانبه با مقامات بلندپایه 
بریکس، با مشاور امنیت ملی هندوستان دیدار و درباره 
راه‌های توسعه و تعمیق همکاری‌ تهران و دهلی نو گفت 

و گو کرد. 
در همین حال علی اکبر احمدیان دبیر شورای عالی امنیت 
ملی پس از شرکت در اجلاس مقامات عالی رتبه امنیتی 
کشورهای عضو گروه بریکس در سن پترزبورگ روسیه، 
در راستای دیپلماسی امنیتی جمهوری اسلامی ایران 
بنا به دعوت همتای خود وارد مینسک پایتخت بلاروس 
شد. پیش از این نیز  دبیر شورای عالی امنیت ملی در 
ادامه دیدارهای خود در حاشیه اجلاس مقام‌های بلندپایه 
امنیتی کشورهای عضو گروه بریکس، با دبیرکل شورای 
ملی دفاعی ونزوئلا دیدار و گفت‌وگو کرد و دو طرف بر 

تقویت همگرایی و همکاری تاکید کردند.
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پیشنهادات راهبردی ایران برای امنیت جهان

کشورهای غربی در حالی مدعی رویکرد مذاکراتی هستند که در تکرار توهم 
کارآمدی تهدید و تحریم از یک سو در شورای حکام به صدور بیانیه ضد ایرانی 
پرداختند و از سوی دیگر با دروغی به نام ارسال موشک‌های ایرانی به روسیه، 

مدعی تحریم‌های جدید علیه ایران شدند.
غرب که سالها سیاست تحریمش در بویژه در حوزه هسته‌ای و موشکی شکست 
خورده است این روزها در توهم فشار برتهران برای مذاکرات احتمالی آینده و 
نیز دست کشیدن ایران از پاسخگویی به تروریسم صهونیستی، به تکرار دروغ 

پردازی‌های هسته‌ای و موشکی روی آورده است. 
 انگلیس، آلمان، فرانسه و آمریکا در بیانیه‌ای چهارجانبه در رابطه با اجرای 
تعهدات ایران ذیل توافق‌نامه پادمانی معاهده منع گسترش تسلیحات هسته‌ای 
)NPT( به طرح ادعاهایی درباره نحوه همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی پرداختند و مدعی شدند تهران در پاسخ به سؤالات آژانس در مورد مواد و 
فعالیت‌های هسته‌ای اعلام نشده در تورقوزآباد و ورامین توضیحات فنی معتبری 
ارائه نکرده است.این کشورها به‌رغم همکاری مستمر و کامل ایران با آژانس 
اتمی ادعا کردند ایران کماکان از اعمال کد اصلاحیه ۳.۱ ذیل توافق‌نامه جامع 
پادمانی امتناع می‌ورزد که یک تعهد قانونی به شمار می‌آید که تهران نمی‌تواند 
به طور یک‌جانبه اجرای آن را تعلیق یا تعدیل کند.آنها همچنین موارد ذکر شده 
در آخرین گزارش مدیرکل آژانس اتمی، ازجمله درباره میزان اورانیوم موجود 
 )JHL( در زباله‌های جامد ارسال شده از آزمایشگاه چند منظوره جابر ابن حیان

به تأسیسات تبدیل اورانیوم اصفهان )UCF( را نگران کننده توصیف کردند و 
از ایران خواستند تا برای شفاف‌سازی در این موارد همکاری لازم و کامل را 
دیده‌بان هسته‌ای سازمان ملل داشته باشد.تروئیکای اروپایی و آمریکا در ادامه 
این بیانیه به تصمیم قانونی سال گذشته ایران برای تمدید نکردن مجوز چند 
بازرس آژانس اتمی به دلیل رفتارهای غیر حرفه‌ای و با انگیزه‌های سیاسی اشاره 
کردند و با ابراز نگرانی نسبت به این اقدام جمهوری اسلامی ایران تاکید کردند: 
ما امیدواریم که ایران این تصمیم را مطابق با روح همکاری توافق شده در بیانیه 
مشترک مارس ۲۰۲۳ لغو کند.سفیر و نماینده دائم کشورمان نزد سازمان‌های 
بین‌المللی مستقر در وین طی سخنانی در نشست فصلی شورای حکام آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی تاکید کرد که جمهوری اسامی ایران در گفتار و عمل، 
تمایل خود را برای تعامل سازنده با آژانس نشان داده است اما در واکنش به 

اقدامات نسنجیده تردیدی نخواهد کرد.
در همین حال با وجود اعلام موضع رسمی ایران در خصوص جنگ اوکراین و 
تاکید بر راهکارهای مسالمت‌آمیز برای حل مناقشه، شورای اتحادیه اروپا در 

اقدامی غیرسازنده آنچه را که انتقال موشک‌های بالستیک ساخت ایران به روسیه 
خواند، محکوم کرد.پافشاری بر ادعاهای مطرح شده از سوی رسانه‌های غربی 
علیه ایران پیرامون ارسال موشک‌های بالستیک به روسیه، در حالی است که در 
روزهای اخیر، مقامات ایرانی و روس این ادعاها را بارها رد کرده‌اند. جوسپ بورل 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در بیانیه ای نز ادعا کرد: اتحادیه اروپا 
انتقال اخیر موشک های بالستیک ساخت ایران به روسیه را به شدت محکوم 
می کند. بورل با بیان این ادعا که همکاری نظامی ایران و روسیه در مناقشه 
اوکراین، به طور مستقیم امنیت اروپا را تهدید می‌کند مدعی شد که مسکو از 
پهپادها و مهمات ایرانی، »در جنگ تجاوزکارانه غیرقانونی خود علیه اوکراین 
استفاده کرده است.« در پی تداوم اظهارات غیرسازنده برخی طرف‌های اروپایی 
به بهانه ادعای دخالت در مناقشه اوکراین و وضع برخی تحریم‌ها علیه ایران، 
روسای نمایندگی‌های انگلیس، فرانسه، هلند و آلمان به وزارت خارجه ایران 
احضار شدند.»ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در مطلبی در 
شبکه اجتماعی به جنگ‌افروزی‌های غرب خصوصا آمریکا و انگلیس اشاره کرد.

کنعانی به اظهارنظر »جان هیلی« وزیر دفاع انگلیس اشاره کرد و نوشت: »وزیر 
دفاع انگلیس گفته کشورش تا پایان سال جاری تسلیحات بیشتری به اوکراین 
می‌دهد.«او همچنین نوشت: »وزارت خارجه انگلیس خبر داد کاردار ایران را 
به دلیل "گزارش ارسال موشک به روسیه" احضار کرده‌ایم. )یک گزارش تایید 

نشده که ایران آن را رسما تکذیب کرده است.(«.

 نگاهی بر عملکرد تروئیکای اروپایی و آمریکا
 از شورای حکام تا توهمات موشکی 

چرخش غرب روی پاشنه بی‌منطقی ابلهانه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه پرچیکلا پلاک ۶۱ اصلی بخش ۱۶ 

2۴۴۴ فرعی بنام آقای محمد اویس سلمان نتاج نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۶٫۶۲ متر مربع خریداری بدون واسطه از 
خانم مرضیه نقوی مالک رسمی؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی 
/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 
۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/0۶/2۴ نوبت دوم ۱۴0۳/07/08 

./شناسه آگهی۱78۶9۵9
 مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه سوخته کلا پلاک ۱2 اصلی بخش ۵ 

۴۵۴ فرعی بنام جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران به شناسه 
ملی ۱0۱0002۴8۵0 نسبت به ششدانگ قطعه زمین با بنای احداثی 
)با کاربری پایگاه امداد و نجات( به مساحت 7۴۵,۵0 متر مربع خریداری 
مع الواسطه از خانم راضیه ابراهیمی مالک رسمی؛ لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول 
۱۴0۳/0۶/2۴ نوبت دوم ۱۴0۳/07/08 ./شناسه آگهی۱78۶979
 مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵9 اصلی بخش ۱۶ 

۱۳0۳۳ فرعی بنام خانم فرشته شکری دیوکلائی نسبت به ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است که ده سیر از 2۴0 سیر عرصه 
موقوفه میباشد )با کاربری تجاری ( به مساحت ۷۸٬۶۳متر مربع خریداری مع 
الواسطه از آقای علی یزدانی چمازکتی مالک رسمی؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد 
ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴0۳/0۶/2۴ نوبت دوم ۱۴0۳/07/08 ./شناسه آگهی۱7870۳۴
 مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20/9/۱۳90 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضی واقع در قریه انارور پلاک 2 اصلی بخش ۳ قشلاقی کلاسه 

 ۱۴02/۱۱8۵
پلاک ۱۴79 فرعی خانم مهرماه پورندی فرزند احمد نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی )با کاربری باغات( به مساحت 20۱,۱0 متر 
مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از آقای حمید رضا سلیمانی اندرور ؛ 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی | کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود 
واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۶/2۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/07/07 ./ 

شناسه آگهی۱787080
 علی اکبر مقدسی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رأی شماره 22002224 مورخ 1403/04/28 
هیأت قریه بزمین آباد کلاسه 413-1402  موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی میاندورود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم ام البنین فریاد هولیقی 
فرزند منصور نسبت به شش دانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری مسکونی 
به مساحت 301.80 مترمربع شماره پلاک - فرعی از 19 اصلی واقع در بزمین آباد بخش 
9 خریداری مع الواسطه/بدون واسطه از سهیلا مختارپور مالک رسمی  محرز گردیده است؛ 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در 
صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 1403/06/24 نوبت دوم 1403/07/07 نشریه محلی 
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آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد: 
املاک متقاضی واقع در قریه انارور پلاک ۲ اصلی بخش ۳ 

قشلاقی کلاسه ۱40۲/۱۱85 
پلاک ۱4۷۹ فرعی خانم مهرماه پورندی فرزند احمد نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )با کاربری باغات( به 
مساحت ۲0۱.۱0 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از 
آقای حمید رضا سلیمانی اندرور ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ 
۱40۳/0۷/۱۷ ؛ لذا از متقاضیان ومالکین املاک مجاور و صاحبان 
حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی 
و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 قانون ثبت ملک مورد تقاضا 
باحدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین 
میتوانند به استناد ماده ۲0 قانون ثبت و مواد ۷4 و 8۶آئین 
نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با 
ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده 
قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 
مقررات ادامه می یابد.تاریخ انتشار ۱40۳/0۶/۲4 ./ شناسه 

آگهی۱۷8۷0۷۷  
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر-علی اکبر مقدسی فر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت 

و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد: 
املاک متقاضیان واقع در قریه بالالموک به شماره ۲۳ اصلی بخش ۶ 
4۳0۳ فرعی بنام آقای احمد نجفی مقدم فرزند محمد علی در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹04 متر مربع طبق رای شماره 
قانون  هیات   ۱40۳/04/۱0 تاریخ   ۱40۳۶0۳۱000۲00585۱
تعیین تکلیف . ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱40۳/0۷/۱4 ؛ لذا از 
متقاضیان ومالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است 
در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 
قانون ثبت ملک مورد تقاضا باحدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲0 قانون ثبت و مواد 
۷4 و 8۶آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون 
توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

تاریخ انتشار ۱40۳/0۶/۲4 ./ شناسه آگهی۱۷8۷05۳
مرتضی قاسم پور-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر


